https://portailachats.bankalmaghrib.ma/ et via le portail de 

la Banque :  https://www.bkam.ma. 

Le cautionnement provisoire est fixé à la somme de 7 000,00 DH (Sept mille dirhams).   

L’estimation annuel des coûts des prestations établie par la Banque est fixée à la somme de  

360 000,00 DH/HT (Trois cent soixante mille dirhams hors taxes). 

Le contenu, la présentation ainsi que le dépôt des dossiers des concurrents doivent être conformes 

aux dispositions du règlement de consultation. 

Les concurrents doivent déposer leurs dossiers exclusivement par voie électronique dans le